
 
 
 
 

 

    

             Σε απάντηση των  ανωτέρω σχετικών, σας αποστέλλουμε συνημμένα ακριβές αντίγραφο της 1063/05.12.2023 

Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ, που αφορά αίτημα αντικατάστασης διοριστέων λόγω μη αποδοχής ή 
παραίτησης του διορισμού τους στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 2Κ/2021 (Φ.Ε.Κ. 9/11-3-2021, τ. 
ΑΣΕΠ), προς εφαρμογή της. 
 

                   Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 
 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 503) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1369/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων ο κάτωθι υποψήφιος: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

3950 ΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ142571 503 

 
       2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 
 

 

 

 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Αθήνα, 06.12.2023 

Αριθμ. Πρωτ.:  1864/2023/ΕΣΕ 

 

 

ΠΡΟΣ: 
 

 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022
Αριθμ. Πρωτ.:

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
 E-mail 
 
 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       :  Τ.Κ.: 115 10 -  Αθήνα 
       : Ε.Δεκαβάλλα 
       : 213 1319253 
       :  b.dep@asep.gr 
 
 
 
 
 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΕΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΗΛ. 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Θέμα: «Αποστολή Απόφασης επί Αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 
 
Τα υπ΄αριθμ: 1368/2023/ΕΣΕ/22.9.2023 και 1369/2023/ΕΣΕ/22.9.2023   εσωτερικά έγγραφα του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.12.06 13:05:08
EET
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1



 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

2065 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ686664 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 503) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1369/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων η κάτωθι υποψήφια: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

2232 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ560001 

 

2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

4422 ΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ030249 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 502) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1369/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων ο κάτωθι υποψήφιος: 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1



 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

3041 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ370023 

 

2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

2209 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ198579 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(κωδ. θέσης 502 χωρίς εμπειρία) 
ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1369/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων ο κάτωθι υποψήφιος: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

303 ΤΡΙΨΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ642735 

 

2. Διατίθεται για διορισμό ο κάτωθι υποψήφιος  ο οποίος ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

3933 ΝΤΟΒΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ728405 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1



 
 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 502 Πολύτεκνοι με εμπειρία) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1369/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων η κάτωθι υποψήφια: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

1793 ΡΙΖΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ327499 

 

      2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

3700 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ668264 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 502 Πολύτεκνοι με εμπειρία) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1368/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων ο κάτωθι υποψήφιος: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

2531 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ901810 

 

       2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1



 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

39 ΓΑΛΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ281522 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 501) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1368/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων ο κάτωθι υποψήφιος: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

4487 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ647894 

 

      2. Διατίθεται για διορισμό ο κάτωθι υποψήφιος  ο οποίος ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες 
κατάταξης και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

1701 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 268443039 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 506) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1368/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων η κάτωθι υποψήφια: 
 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

1582 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ584130 

ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1



 
 

 

2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες κατάταξης 
και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

164 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ506600 588 

 

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
(κωδ. θέσης 702) 

ΑΙΤΗΜΑ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1369/2023/ΕΣΕ/22.09.2023 

1. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων ο κάτωθι υποψήφιος: 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ ΑΔΤ 

298 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ748606 

 

2. Διατίθεται για διορισμό η κάτωθι υποψήφια  η οποία ακολούθως διαγράφεται από τους οικείους πίνακες κατάταξης 
και εγγράφεται  στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ Α.Δ.Τ. 

160 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ853283 

 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης των προς διορισμό υποψηφίων, προκειμένου 
να προβείτε στις απαιτούμενες για τον διορισμό τους ενέργειες. 

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση της πράξεως διορισμού των διατιθέμενων με την ανωτέρω απόφαση, 
αποστέλλεται στο ΑΣΕΠ αντίγραφο των σχετικών πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 4 άρθρο 25 του ν. 
4765/2021). 

ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1



 
 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του Ν.2190/1994 ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις της παρ. 1.γ) του άρθρου 33 του Ν.4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’), δεν απαιτείται δημοσίευση 
συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων/προσληπτέων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων   αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη 
αποδοχής πρόσληψης, θα πρέπει: 

 
α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση  της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 

άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) 
αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που το έγγραφο για την κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης  αποστέλλεται 
ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την ιδιόχειρη υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του 
καλούμενου για διορισμό.   

 β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον διορισμό να  
υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα σας) 
συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις (άρθρα 
8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr).  

  
 

                                                                                                                            Ο Σύμβουλος του Α.Σ.Ε.Π. 
 
 
 

                             
   ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΗΨ6Η6-ΘΓ1


